řada RU a SY
2 nebo 4 přepínací kontakty
Univerzální 4pólové relé a patice
REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
Univerzální 4pólové relé RU a patice SY/SU
Typy relé RU a patic SY/SU
Typ Popis Napájení Spínaná zátěž Cena
RU4S-D12 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED   12 V DC 6 A  133,-
RU4S-D1-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní a ochranná LED, A1+, A2-   24 V DC 6 A  135,-
RU4S-D-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní a ochranná LED, A1-, A2+   24 V DC 6 A  135,-
RU4S-D24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED   24 V DC 6 A  118,-
RU4S-A24 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED   24 V AC 6 A  275,-
RU4S-A220 4pólové relé, tlačítko s aretací, kontrolní LED 220 V AC 6 A  132,-
SY4S-05E1G1/PYF-14BE univerzální patice pro 4kontaktní relé RU, skládá se z patice PYF-14BE, třmene, popisového štítku  70,-
SU2S-21L univerzální patice pro 2kontaktní relé s push-in svorkami  148,-
SU4S-21L univerzální patice pro 4kontaktní relé s push-in svorkami  180,-
SQ9Z-LD1 ochranný modul – indikační LED a ochranná dioda 6–24 V DC, A1+, A2–  84,-